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Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 

1 JOSE FLAUDIO DA SILVA 077 19.493.227/0001-44 297.843,84 

2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 042 40.219.546/0001-52 297.843,84 

194.900,00 

201.600,01 

Dif. (%) ME 

Sim 

3,44 	Sim 

MUNICIPIO DE SALITRE 
SALITRE-CE 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023011701PM 
Processo Administrativo N°  2023.01.17.01PMS 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: JOAO ADONIRAN FIALHO CAVALCANTE 

Data de Publicação: 20/01/2023 11:13:12 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 15/02/2023 08:27:10 
LOTE I - PNAJE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS  

("\ Item: 1 	Unidade: Unidade 	 Marca: PIRELLI 	 Modelo: 
Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 1000/20 

Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 1.575,00 

  

Valor Total: 31.500,00 

Item: 2 	Unidade: Unidade 	 Marca: PIRELLI 

Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 900/20 

Quantidade: 48 	 Valor Unit.: 1.445,00 

Item: 3 	Unidade: Unidade 	 Marca: PIRELLI 

 

Modelo: 

 

  

Valor Total: 69.360,00 

 

Modelo: 

 

Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 750/16 

Quantidade: 24 	 Valor Unit.: 794,00 

Item: 4 	Unidade: Unidade 	 Marca: DUNLOP 

 

Valor Total: 19.056,00 

Modelo: 

 

Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 215/75 R17.5 

Quantidade: 32 	 Valor Unit.: 1.100,00 
	

Valor Total: 35.200,00 

Item: 5 	Unidade: Unidade 	 Marca: DUNLOP 	 Modelo: 

Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 275/80R22.5 
Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 2.170,00 	 Valor Total: 26.040,00 

Item: 6 	Unidade: Unidade 	 Marca: JFF 	 Modelo: 

Descrição: CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA -AR 900/20 

Quantidade: 48 	 Valor Unit.: 130,00 	 Valor Total: 6.240,00 

Item: 7 	Unidade: Unidade 	 Marca: JFF 	 Modelo: 

t Descrição: CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA AR 750/16 

Quantidade: 32 	 Valor Unit.: 98,00 	 Valor Total: 3.136,00 

Item: 8 	Unidade: Unidade 	 Marca: VALADARES 	 Modelo: 
Descrição: PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 20 

Quantidade: 40 	 Valor Unit.: 66,00 	 Valor Total: 2.640,00 
Item: 9 	Unidade: Unidade 	 Marca: VALADARES 	 Modelo: 

Descrição: PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 16 
Quantidade: 36 	 Valor Unit.: 48,00 	 Valor Total: 1.728,00 

CLASSIFICAÇÃO 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento 

INABILITADOS 

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

 

Razão Social Num Documento 

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 	044 43.570.564/0001-72 297.843,84 	195.000,00 

J A SERVICOS E LOCACOES 	 075 35.896.112/0001-57 201.843,84 	198.398,01 	S;rn 

Gerado em: 15/02/2023 08:27:11 1 dr., 12 



p 

MUNICIPIO DE SALITRE 
SALITRE-CE 

FRANCISCO ALVES DA SILVA COMERCIO 049 47.483.246/0001-25 

F A DE LIMA AUTOPEÇAS 094 33.652.309/0001-15 

THIAGO AUTO PECAS LTDA 099 48.887.849/0001-55 

CARSAU COMSERV EIRELI 012 23.156.411/0001-76 

	

297.843,84 	198.498,00 	Sim 

	

297.843,84 	198.499,00 	Sim 

	

297.843,84 	212.960,00 	Sim 

	

297.843,84 	297.013.84 	Sim 

 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 15/02/2023 08:27:10 
LOTE II - FUNDEB 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

  

       

 

Item: 1 	Unidade: Unidade 	 Marca: PIRELLI 	 Modele. 

Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 750/16 

Quantidade: 24 	 Valor Unit.: 914,00 

Item: 2 	Unidade: Unidade 	 Marca: DUNLOP 	 Modelo: 

Valor Total: 21.936.00 

   

(."‘\ Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 215/75 R17.5 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 1.305,00 Valor Total: 15.660,00 
Item: 3 	Unidade: Unidade 	 Marca: DUNLOP 	 Modelo: 
Descrição: PNEUS — DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA — 175165R14. 

Quantidade: 28 	 Valor Unit.: 418,00 	 Valor Total: 11.704,00 

Item: 4 	Unidade: Unidade 	 Marca: DUNLOP 	 Modelo: 

Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 275/80R22.5 

Quantidade: 16 	 Valor Unit.: 2.500,00 	 Valor Total: 40.000,00 

Item: 5 	Unidade: Unidade 	 Marca: JFF 	 Modelo: 

Descrição: CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA AR- 900/20. 

Quantidade: 28 	 Valor Unit.: 152,00 	 Valor Total: 4.256,00 
Item: 6 	Unidade: Unidade 	 Marca: JFF 	 Modelo: 
Descrição: CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA AR 750/16. 
Quantidade: 24 	 Valor Unit.: 115,00 
Item: 7 	Unidade: Unidade 	 Marca: VALADARES 	 Modelo: 

Descrição: PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 20. 

Quantidade: 18 	 Valor Unit.: 76,00 
Item: 8 	Unidade: Unidade 	 Marca: VALADARES 	 Modelo: 

Descrição: PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 16. 

Quantidade: 18 	 Valor Unit.: 62,00 

CLASSIFICAÇÃO 

 

Valor Total: 1.368,00 

 

Valor Total: 1.116,00 

Valor Total: 2.760,00 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final Dif. (%) ME 

Sim 

24,75 Sim 

1 JOSE FLAUDIO DA SILVA 	 036 

2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 	086 

	

19.493.227/0001-44 	131.676,94 

	

40.219.546/0001-52 	131.676,94 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento 

FRANCISCO ALVES DA SILVA COMERCIO 062 47.483.246/0001-25 

F A DE LIMA AUTOPEÇAS 040 33.652.309/0001-15 

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 081 43.570.564/0001-72 

CARSAU COMSERV EIRELI 087 23.156.411/0001-76 

THIAGO AUTO PECAS LTDA 002 48.887.849/0001-55 

J A SERVICOS E LOCACOES 037 35.896.112/0001-57 

98.800,00 

123.250,01 

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

Oferta Inicial 
	

Oferta Final 	ME 

132.476,94 
	

92.700,00 	Sim 

131.676,94 
	

92.750,00 	Sim 

131.676,94 
	

92.800,00 	Sim 

131.676,94 
	

92.950,00 	Sim 

132.885,58 
	

93.240,00 	Sim 

131.676,94 
	

113.400,00 	Sim 
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MUNICIPIO DE SALITRE 
SALITRE-CE 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 15/02/2023 08:27:10 
LOTE III — SALARIO EDUCAÇÃO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: Unidade 	 Marca: PIRELLI 
Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 900/20, 
Quantidade: 16 	 Valor Unit.: 1.850,00 

    

Modelo: 

Valor Total: 29.600,00 
Item: 2 	Unidade: Unidade 	 Marca: DUNLOP 	 Modelo: 
Descrição: PNEUS — DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA — 175/65R14, 

Quantidade: 24 	 Valor Unit.: 418,75 
Item: 3 	Unidade: Unidade 	 Marca: PIRELLI 	 Modelo: 

Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 750/16, 

Quantidade: 16 	 Valor Unit.: 850,00 
Item: 4 	Unidade: Unidade 	 Marca: DUNLOP 	 Modelo: 

(.."..,Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 215/75 R17.5, 

Quantidade: 28 	 Valor Unit.: 1.366,00 

Valor Total: 10.050,00 

Valor Total: 13.600,00 

Valor Total: 38.248,00 

Item: 5 	Unidade: Unidade 	 Marca: JFF 	 Modelo: 

Descrição: CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA AR- 900/20, 

Quantidade: 16 	 Valor Unit.: 152,00 

Item: 6 	Unidade: Unidade 	 Marca: JFF 	 Modelo: 

Descrição: CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA AR 750/16 

Quantidade: 16 	 Valor Unit.: 115,00 

Item: 7 	Unidade: Unidade 	 Marca: VALADARES 	 Modelo: 

Descrição: PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA — ARO 20, 

Quantidade: 16 	 Valor Unit.: 76,00 
	

Valor Total: 1.216,00 

Valor Total: 2.432,00 

Valor Total: 1.840,00 

Item: 8 	Unidade: Unidade 	 Marca: VALADARES 	 Modelo: 

Descrição: PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA — ARO 16, 

Quantidade: 16 	 Valor Unit.: 54,00 
	

Valor Total: 864,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 
	

Oferta Final 	Dif. (%) ME 

1 JOSE FLAUDIO DA SILVA 
	

053 19.493.227/0001-44 128.254,08 
	

97.850,00 	 Sim 

t--
"N 2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

	
049 40.219.546/0001-52 128.254,08 

	
111.900,01 	14,36 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

THIAGO AUTO PECAS LTDA 	 037 48.887.849/0001-55 128.254,08 	89.500,00 	Sim 

FRANCISCO ALVES DA SILVA COMERCIO 	 038 47.483.246/0001-25 128.254,08 	89.600,00 	Sim 

F A DE LIMA AUTOPEÇAS 	 016 33.652.309/0001-15 128.254,08 	89.650,00 	Sim 

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 	090 43.570.564/0001-72 128.254,08 	91.500,00  Sim 

CARSAU COMSERV EIRELI 	 010 23.156.411/0001-76 128.254,08 	91.850,00  Sim 

J A SERVICOS E LOCACOES 	 050 35.896.112/0001-57 128.254,08 	114.000,00 	Sim 

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 15/02/2023 08:27:10 
LOTE IV - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: Unidade 	 Marca: DUNLOP 	 Modelo: 
Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70 R14 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 530,00 Valor Total: 6.360.00 

Gerado em: 15/02/2023 08:27:11 
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MUNICIPIO DE SALITRE 
SALITRE-CE 

Item: 2 	Unidade: Unidade 	 Marca: JFF 	 Modelo: 

Descrição: CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA AR 750/16„ 

Quantidade: 16 	 Valor Unit.: 144,00 Valor Total: 2.304,00 
Item: 3 	Unidade: Unidade 	 Marca: VALADARES 	 Modelo: 

Descrição: PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 20„ 
Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 96,00 Valor Total: 1.152,00 
Item: 4 	Unidade: Unidade 	 Marca: VALADARES 	 Modelo: 
Descrição: PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 16„ 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 68,00 Valor Total: 816,00 
Item: 5 	Unidade: Unidade 	 Marca: JFF 	 Modelo: 
Descrição: CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO 14 „ 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 64,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Valor Total: /68,00 

Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 
	

Oferta Final 	off. (%) ME 

1 JOSE FLAUDIO DA SILVA 
	

073 19.493.227/0001-44 12.031,24 
	

11.400,00 
	

Sim 

2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 
	

076 40.219.546/0001-52 12.031,24 
	

12.031,24 
	

5,54 	Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

J A SERVICOS E LOCACOES 
	

049 35.896.112/0001-57 12.031,24 	11.500,24 	Sim 

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 
	

062 43.570.564/0001-72 12.031,24 	11.900,00 	Sim 

CARSAU COMSERV EIRELI 
	

047 23.156.411/0001-76 12.031,24 	12.031,24 	Sim 

THIAGO AUTO PECAS LTDA 
	

001 48.887.849/0001-55 12.031,24 	12.031,24 	Sim 

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 15/02/2023 08:27:10 
LOTE V - SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

 

Item: 1 	Unidade: Unidade 	 Marca: DUNLOP 	 Modelo: 

 

(..-NDescrição: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70 ARO14, 

Quantidade: 8 	 Valor Unit.: 412,50 Valor Total: 3.300,00 

 

Item: 2 	Unidade: Unidade 	 Marca: JFF 	 Modelo: 
Descrição: CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO — 14 

Quantidade: 8 	 Valor Unit.: 40,00 Valor Total: 320,00 
Item: 3 
	

Unidade: Unidade 	 Marca: DUNLOP 	 Modelo: 

Descrição: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA — 245/70 ARO16 

Quantidade: 8 	 Valor Unit.: 920,00 Valor Total: 7.360,00 
Item: 4 	Unidade: Unidade 	 Marca: JFF 	 Modelo: 
Descrição: CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO — 16 
Quantidade: 8 	 Valor Unit.: 90,00 Valor Total: 720,00 

     

CLASSIFICAÇÃO 

Num Documento 

   

 

Razão Social 

   

Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif. (%) ME 

         

1 JOSE FLAUDIO DA SILVA 

2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

Razão Social  

060 19.493.227/0001-44 16.122,40 

056 40.219.546/0001-52 16.122,40 

DESCLASSIFICADOS 

Num Documento 

11.700,00 	 Sim 

16.122 40 	 37,80 	Sim 

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

  

INABILITADOS 

    

Gerado em: 15/02/2023 08:27:11 
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Razão Social 	 Num Documento 

Gerado em: 15/02/2023 08:27:11 

Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif. (A) 

26.799,96 	 Sim 

5 de 12 

1 JOSE FLAUDIO DA SILVA 	 019 19.493.227/0001-44 28.568,04 

MUNICIPIO DE SALITRE 
SALITRE-CE 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

THIAGO AUTO PECAS LTDA 097 	48.887.849/0001-55 16.122,40 11.800,00 Sim 

J A SERVICOS E LOCACOES 073 	35.896.112/0001-57 16.122,40 15.600,01 Sim 

CARSAU COMSERV EIRELI 068 	23.156.411/0001-76 16.122,40 16.122,40 Sim 

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 011 	43.570.564/0001-72 16.122,40 16.122,40 Sim 

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 15/02/2023 08:27:10 
LOTE VI - SECRETARIA DE CULTURA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: Unidade 	 Marca: DUNLOP 	 Modelo: 

Descrição: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70 AR014, 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 558,00 
2 	Unidade: Unidade 	 Marca: JFF 	 Modelo: 

Descrição: CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO — 14, 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 58,66 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 
	

Dif. (%) ME 

1 JOSE FLAUDIO DA SILVA 	 030 

2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 	086 

	

19.493.227/0001-44 	7.517,04 

	

40.219.546/0001-52 	7.517,04 

DESCLASSIFICADOS 

7.399,92 

7.517,04 1,58 

Sim 

Sim 

ME Razão Social Num Documento 

INABILITADOS 

Oferta Inicial Oferta Final 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

J A SERVICOS E LOCACOES 

THIAGO AUTO PECAS LTDA 

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 

CARSAU COMSERV EIRELI 

062 	35.896.112/0001-57 

053 	48.887.849/0001-55 

092 	43.570.564/0001-72 

018 	23.156.411/0001-76 

7.517,04 

7.517,04 

7.517,04 

7.517,04 

7.417,04 

7.517,04 

7.517,04 

7.517,04 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 15/02/2023 08:27:10 
LOTE VII - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 	Unidade: Unidade 	 Marca: DUNLOP 
	

Modelo: 

Descrição: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70 AR014„ 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 523,33 
	

Valor Total: 6.279,96 

Item: 2 	Unidade: Unidade 	 Marca: JFF 	 Modelo: 

Descrição: CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO — 14„ 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 40,00 
Item: 3 	Unidade: Unidade 	 Marca: DUNLOP 	 Modelo: 

Descrição: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 265/60 AR018„ 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 1.530,00 
Item: 4 	Unidade: Unidade 	 Marca: JFF 	 Modelo: 
Descrição: CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO — 18., 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 140,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Valor Total: 480,00 

Valor Total: 18.360,00 

Valor Total: 1.680,00 

Valor Total: 6.696,00 

Valor Total: 703,92 



Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 

1 JOSE FLAUDIO DA SILVA 085 19.493.227/0001-44 7.517,04 7.517,04 

2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 034 40.219.546/0001-52 7.517,04 7.517,04 

Dif. (%) ME 

Sim 

0.00 	Sim 

Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 

1 JOSE FLAUDIO DA SILVA 072 19.493.227/0001-44 7.517,04 7.517,04 

2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 043 40.219.546/0001-52 7.517,04 7.517,04 

Gerado em: 15/02/2023 08:27:11 

Dif. (%) ME 

Sim 

0,00 	Sim 
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oXICINe  
4k-N.  caindo sqo 

DE 	á  A O ti$ 
Ir 43  FOLHA 	ir— 

MUNICIPIO DE SALITRE 
SALITRE-CE 

2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 
	

053 40.219.546/0001-52 28.568,04  

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento 

THIAGO AUTO PECAS LTDA 084 48.887_849/0001-55 

J A SERVICOS E LOCACOES 042 35.896.112/0001-57 

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 061 43.570.56410001-72 

CARSAU COMSERV EIRELI 001 23.156.411/0001-76 

27.600,00 
	

2,99 	Sim 

Oferta Final 	ME 

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

28.568,04 	26.700,00 	Sim 

28.568,04 	27.000,00 	Sim 

28.568,04 	27.700,00 	Sim 

28.568,04 	28.568,04 	Sim 

Oferta Inicial 

 

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 15/02/2023 08:27:10 
LOTE VIII - SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO AGRARIO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: Unidade 	 Marca: DUNLOP 	 Modelo: 
Descrição: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70 ARO14. 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 558,17 
	

Valor Total: 6.698,04 
Item: 2 	Unidade: Unidade 	 Marca: JFF 	 Modelo: 

Descrição: CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO — 14. 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 68,25 
	

Valor Total: 819.00 

CLASSIFICAÇÃO 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 

THIAGO AUTO PECAS LTDA 

CARSAU COMSERV EIRELI 

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 

J A SERVICOS E LOCACOES 

Num Documento 

097 48.887.849/0001-55 

026 23.156.411/0001-76 

082 43.570.564/0001-72 

003 35.896.112/0001-57 

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

7.517,04 	7.400,00 	Sim 

7.517,04 
	

7.517,04 
	

Sim 

7.517,04 
	

7.517,04 
	

Sim 

7.517,04 
	

7.517,04 
	

Sim 

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 15/02/2023 08:27:10 
LOTE IX - GABINETE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: Unidade 	 Marca: DUNLOP 	 Modelo: 
Descrição: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70 ARO14.. 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 558,17 

  

Valor Total: 6.698,04 
Item: 2 	Unidade: Unidade 	 Marca: JFF 	 Modelo: 
Descrição: CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO — 14.. 
Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 68,25 Valor Total: 819,00 

CLASSIFICAÇAO 

  

   



MUNICIPIO DE SALITRE 

Razão Social 

SALITRE-CE 

DESCLASSIFICADOS 

Num Documento 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento 

THIAGO AUTO PECAS LTDA 016 48.887.849/0001-55 

J A SERVICOS E LOCACOES 044 35.896.112/0001-57 

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 031 43.570.564/0001-72 

CARSAU COMSERV EIRELI 075 23.156.411/0001-76 

.411,411C. 014'7. 
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DE MIT 	co 
112 FOHL4 ftlf 

   

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

Oferta Inicial 
	

Oferta Final 	ME 

	

7.517,04 
	

7.100,00 	Sim 

	

7.517,04 
	

7.200,00 
	

Sim 

	

7.517,04 
	

7.517,04 
	

Sim 

	

7.517,04 
	

7.517,04 
	

Sim 

 

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 15/02/2023 08:27:11 
LOTE X - SECRETARIA DE OBRAS 

  

r."\ 	 VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

  

 

Item: 1 	Unidade: Unidade 	 Marca: FIRESTONE 	 Modelo: 

Descrição: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 1400/24,. 
Quantidade: 8 	 Valor Unit.: 5.950,00 

 

Valor Total: 47.600,00 

    

Item: 2 	Unidade: Unidade 	 Marca: FIRESTONE 	 Modelo: 

Descrição: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERENCIA - 18.4/30 AGRICOLA,. 

Quantidade: 4 
	

Valor Unit.: 7.490,00 
	

Valor Total: 29.960,00 

Item: 3 	Unidade: Unidade 	 Marca: PIRELLI 	 Modelo: 

Descrição: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 750/16 AGRICOLA,. 

Quantidade: 4 	 Valor Unit.: 1.400,00 
	

Valor Total: 5.600,00 

Item: 4 	Unidade: Unidade 	 Marca: PIRELLI 	 Modelo: 

Descrição: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 1000/20,. 
Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 2.398,00 Valor Total: 47.960,00 

Item: 5 	Unidade: Unidade 	 Marca: FIRESTONE 	 Modelo: 

Descrição: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 16.9/24,. 

Quantidade: 4 	 Valor Unit.: 7.100,00 Valor Total: 28.400,00 

Item: 6 	Unidade: Unidade 	 Marca: FIRESTONE 	 Modelo: 

Descrição: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 12.5/80-18,. 

Quantidade: 4 	 Valor Unit.: 3.370,00 Valor Total: 13.480,00 

7 	Unidade: Unidade 	 Marca: FIRESTONE 	 Modelo: 

Descrição: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 17.5/25,. 

Quantidade: 4 	 Valor Unit.: 7.750,00 Valor Total: 31.000,00 
Item: 8 	Unidade: Unidade 	 Marca: DUNLOP 	 Modelo: 

Descrição: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA — 275/80-22.5,. 

Quantidade: 16 	 Valor Unit.: 3.330,00 

Item: 9 	Unidade: Unidade 	 Marca: DUNLOP 	 Modelo: 
Descrição: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA — 295/80-22.5,. 

Quantidade: 16 	 Valor Unit.: 4.080,00 

Item: 10 	Unidade: Unidade 	 Marca: DUNLOP 	 Modelo: 

Descrição: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 265165R17,. 

Quantidade: 8 	 Valor Unit.: 1.730,00 
Item: 11 	Unidade: Unidade 	 Marca: DUNLOP 	 Modelo: 

Descrição: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70R13,. 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 390,00 
Item: 12 	Unidade: Unidade 	 Marca: JFF 	 Modelo: 

Descrição: CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - KM24 PATROL 
Quantidade: 15 	 Valor Unit.: 634,00 
Item: 13 	Unidade: Unidade 	 Marca: JFF 	 Modelo: 
Descrição: CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 18.4/30,. 
Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 630,00 

Valor Total: 53.280,00 

Valor Total: 65.280,00 

Valor Total: 13.840,00 

Valor Total: 4.680,00 

Valor Total: 9.510,00 

Valor Total: 6.300;00 

Gerado em: 15/02/2023 08:27:11 
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Item: 14 	Unidade: Unidade 	 Marca: JFF 	 Modelo: 

Descrição: CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 1000/20,. 
Quantidade: 30 	 Valor Unit.: 215,00 	 Valor Total: 6.450,00 
Item: 15 	Unidade: Unidade 	 Marca: JFF 	 Modelo: 
Descrição: CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 16 AGRICOLA,. 
Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 290,00 	 Valor Total: 2 900,00 
Item: 16 	Unidade: Unidade 	 Marca: JFF 	 Modelo: 
Descrição: CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 16.9/24,. 
Quantidade: 8 	 Valor Unit.: 680,00 	 Valor Total: 5.440,00 
Item: 17 	Unidade: Unidade 	 Marca: JFF 	 Modelo: 
Descrição: CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 17.5/25,. 

Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 599,90 	 Valor Total: 5.999,00 
Item: 18 	Unidade: Unidade 	 Marca: VALADARES 	 Modelo: 
Descrição: PROTETOR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 24 PATROL,. 

n  Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 360,00 	 Valor Total: 7.200,00 
Item: 19 	Unidade: Unidade 	 Marca: VALADARES 	 Modelo: 
Descrição: PROTETOR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 20,. 

Quantidade: 16 	 Valor Unit.: 80,00 
	

Valor Total: 1.280,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 
	

Oferta Final 	Dif. (%) ME 

1 JOSE FLAUDIO DA SILVA 	 067 

2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 	038 

	

19.493.227/0001-44 	389.259,33 

	

40.219.546/0001-52 	389.259,33 

DESCLASSIFICADOS 

386.159,00 

389.259,33 

Razão Social Num Documento 

INABILITADOS 

Oferta Inicial 

Oferta Inicial Razão Social Num Documento 

THIAGO AUTO PECAS LTDA 025 48.887.849/0001-55 389.259,33 

F A DE LIMA AUTOPEÇAS 049 33.652.309/0001-15 389.259,33 

FRANCISCO ALVES DA SILVA COMERCIO 039 47.483.246/0001-25 389.259,33 

J A SERVICOS E LOCACOES 032 35.896.112/0001-57 386.259,33 
f"\ ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 061 43.570.564/0001-72 389.259,33 

CARSAU COMSERV EIRELI 071 23.156.411/0001-76 389.259,33 

Sim 

0,80 	Sim 

Oferta Final 	ME 

Oferta Final 	ME 

385.600,00 	Sim 

385.700,00 	Sim 

385.900,00 	Sim 

386.259,33 	Sim 

389.259,33 	Sim 

389.259,33 	Sim 

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 15/02/2023 08:27:11 
LOTE XI - UNIDADES BASICAS DE SAÚDE — UBSS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: Unidade 	 Marca: DUNLOP 	 Modelo: 
Descrição: PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 185/65R15 

Quantidade: 16 	 Valor Unit.: 608,50 
Item: 2 	Unidade: Unidade 	 Marca: DUNLOP 	 Modelo: 
Descrição: PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70R14 
Quantidade: 52 	 Valor Unit.: 558,00 

Valor Total: 9.736,00 

Valor Total: 29.016,00 
Item: 3 	Unidade: Unidade 	 Marca: DUNLOP 	 Modelo: 

Descrição: PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/65R14 

Quantidade: 24 	 Valor Unit.: 557,00 	 Valor Total: 13.368,00 
Item: 4 	Unidade: Unidade 	 Marca: JFF 	 Modelo: 
Descrição: CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 14 
Quantidade: 24 	 Valor Unit.: 65,25 

Gerado em: 15/02/2023 08:27:11 

Valor Total: 1.566,00 
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CLASSIFICAÇÃO 

  

   

Razão Social 

1 JOSE FLAUDIO DA SILVA 

2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 

	

047 19.493.227/0001-44 53.786,04 
	

53.686,00 

	

041 40.219.546/0001-52 53.786,04 
	

53.786,04 

DESCLASSIFICADOS  

Dif. (%) ME 

Sim 

0,19 	Sim 

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 

THIAGO AUTO PECAS LTDA 

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 

J A SERVICOS E LOCACOES 

CARSAU COMSERV EIRELI 

Num Documento 

013 48.887.849/0001-55 

021 43.570.564/0001-72 

070 35.896.112/0001-57 

046 23.156.411/0001-76 

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

53.786,04 53.500,00 

53.786,04 53.786,04 

53.786,04 53.786,04 

53.786,04 53.786,04 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 15/02/2023 08:27:11 
LOTE XII - HOSPITAL DE PEQUENO PORTE SÃO FRANCISCO — H.P.P 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: Unidade 	 Marca: CONTINENTAL 	 Modelo: 

Descrição: PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 205/75R16, 

Quantidade: 24 	 Valor Unit.: 1.290,75 Valor Total: 30.978,00 

Item: 2 	Unidade: Unidade 	 Marca: DUNLOP 	 Modelo: 
Descrição: PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 185/65R15, 

Quantidade: 24 	 Valor Unit.: 609,25 
Item: 3 	Unidade: Unidade 	 Marca: DUNLOP 	 Modelo: 

Descrição: PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70R14, 

Quantidade: 80 	 Valor Unit.: 555,25 

Valor Total: 14.622,00 

Valor Total: 44.420,00 

Item: 4 	Unidade: Unidade 	 Marca: DUNLOP 	 Modelo: 

Descrição: PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/65R14, 

Quantidade: 52 	 Valor Unit.: 550,00 
	

Valor Total: 28.600,00 

Item: 5 	Unidade: Unidade 	 Marca: JFF 	 Modelo: 

Descrição: CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 14, 

^')uantidade: 28 	 Valor Unit.: 60,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Valor Total: 1.680,00 

074 19.493.227/0001-44 121.214,20 

024 40.219.546/0001-52 121.214,20 

DESCLASSIFICADOS 

Dif. (°A) ME 

Sim 

0,76 	Sim 

1 JOSE FLAUDIO DA SILVA 

2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

120.300,00 

121.214,20 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

THIAGO AUTO PECAS LTDA 

FRANCISCO ALVES DA SILVA COMERCIO 

J A SERVICOS E LOCACOES 

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 

CARSAU COMSERV EIRELI 

089 48.887.849/0001-55 121.214,20 

014 47.483.246/0001-25 121.214,20 

091 35.896.112/0001-57 121.214,20 

039 43.570.564/0001-72 121.214,20 

026 23.156.411/0001-76 121.214,20 

	

120.100,00 	Sim 

	

120.700,00 	Sim 

	

120.800,01 	Sim 

	

121.214,20 	Sim 

	

121.214,20 	Sim 

Gerado em: 15/02/2023 08:27:11 
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Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 
	

Oferta Final 

Oferta Final 	ME 

Oferta Final 	ME 

17.100,00 	Sim 

17.400,00 	Sim 

17.400,01 	Sim 

17.539,76 	Sim 

1 JOSE FLAUDIO DA SILVA 	 043 

2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 	087 

	

19.493.227/0001-44 	17.539,76 

	

40.219.546/0001-52 	17.539,76 

DESCLASSIFICADOS 

17.199,84 

17.539,76 

Razão Social Num Documento 

INABILITADOS 

Oferta Inicial 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

THIAGO AUTO PECAS LTDA 060 48.887.849/0001-55 17.539,76 

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 075 43.570.564/0001-72 17.539,76 

J A SERVICOS E LOCACOES 034 35.896.112/0001-57 17.539,76 

CARSAU COMSERV EIRELI 088 23.156.411/0001-76 17.539,76 

(%) ME 

Sim 

1,98 	Sim 
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LOTE 13 - HOMOLOGADO - 15/02/2023 08:27:11 
LOTE XIII - COORDENAÇÃO DA VIGILACIA SANITARIA EM SAÚDE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: Unidade 	 Marca: DUNLOP 	 Modelo: 
Descrição: PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70R14. 

Quantidade: 28 	 Valor Unit.: 555,00 Valor Total: 15.540,00 
Item: 2 	Unidade: Unidade 	 Marca: JFF 	 Modelo: 

Descrição: CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 14. 

Quantidade: 28 	 Valor Unit.: 59,28 Valor Total: 1.659,84 

CLASSIFICAÇÃO 

  

   

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 15/02/2023 08:27:11 
LOTE XIV - SECRETARIA DE PROTEÇÃO SOCIAL E DIREITOS HUMANOS - SDH 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: Unidade 	 Marca: DUNLOP 	 Modelo: 

Descrição: PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70R14 

Quantidade: 40 	 Valor Unit.: 558,00 
omitem: 2 	• Unidade: Unidade 	 Marca: DUNLOP 	 Modelo: 

Descrição: PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA — 195/55R16 

Quantidade: 16 	 Valor Unit.: 760,00 

Item: 3 	Unidade: Unidade 	 Marca: JFF 	 Modelo: 

Descrição: CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA — AR 14 

Quantidade: 40 	 Valor Unit.: 60,00 
Item: 4 	Unidade: Unidade 	 Marca: JFF 	 Modelo: 

Descrição: CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA — ARO 16 
Quantidade: 16 	 Valor Unit.: 151,25 

CLASSIFICAÇÃO 

Valor Total: 22.320,00 

Valor Total: 12.160,00 

Valor Total: 2.400,00 

Valor Total: 2.420,00 

1 JOSE FLAUDIO DA SILVA 

2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

Razão Social  

	

086 19.493.227/0001-44 39.688,00 
	

39.300,00 

	

043 40.219.546/0001-52 39.688,00 
	

39.688,00 

DESCLASSIFICADOS 

Num Documento 	Oferta Inicial  

Dif. (%) ME 

Sim 

0,99 	Sim 

Oferta Final 	ME 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

THIAGO AUTO PECAS LTDA 

Gerado em: 15/02/2023 08:27:11 

064 48.887.849/0001-55 39.688,00 	39.200,00 	Sim 
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ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 011 43.570.564/0001-72 39.688,00 39.500,00 Sim 

J A SERVICOS E LOCACOES 066 35.896.112/0001-57 39.688,00 39.688,00 Sim 

CARSAU COMSERV EIRELI 022 23.156.411/0001-76 39.688,00 39.688,00 Sim 

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 15/02/2023 08:27:11 
LOTE XV - BOLSA FAMILIA E CADASTRO ÚNICO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: Unidade 	 Marca: DUNLOP 	 Modelo: 
Descrição: PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 185/65R15, 
Quantidade: 24 	 Valor Unit.: 609,00 
Item: 2 	Unidade: Unidade 	 Marca: JFF 	 Modelo: 
Descrição: CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 15, 

r--Quantidade: 24 
	

Valor Unit.: 103,50 	 Valor Total: 2.484,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif. (%) ME 

1 JOSE FLAUDIO DA SILVA 	 020 

2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 	087 

	

19.493.227/0001-44 	17.712,48 

	

40.219.546/0001-52 	17.712,48 

DESCLASSIFICADOS 

17.100,00 

17.712,48 3.58 

Sim 

Sim 

ME 

ME 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Razão Social Num Documento 

INABILITADOS 

Oferta Inicial Oferta Final 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

17.000,00 

17.300,01 

17.600,00 

17.712,48 

THIAGO AUTO PECAS LTDA 

J A SERVICOS E LOCACOES 

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 

CARSAU COMSERV EIRELI 

058 	48.887.849/0001-55 

069 	35.896.112/0001-57 

072 	43.570.564/0001-72 

009 	23.156.411/0001-76 

17.712,48 

17.712,48 

17.712.48 

17.712,48 

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 15/02/2023 08:27:11 
LOTE XVI - CONSENLHO TUTEAR 

t-1 	
VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 	Unidade: Unidade 	 Marca: DUNLOP 	 Modelo: 

Descrição: PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 185/65R15,, 

Quantidade: 16 	 Valor Unit.: 609,00 
	

Valor Total: 9.744,00 

Valor Total: 14.616,00 

Item: 2 	Unidade: Unidade 	 Marca: JFF 	 Modelo: 

Descrição: CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 15„ 

Quantidade: 16 	 Valor Unit.: 122,25 

CLASSIFICAÇÃO 

Valor Total: 1.956,00 

   

Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 
	

Oferta Final 	Dif. (%) ME 

1 JOSE FLAUDIO DA SILVA 	 065 

2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 	075 

	

19.493.227/0001-44 	11.808,32 

	

40.219.546/0001-52 	11.808,32 

DESCLASSIFICADOS 

11.700,00 

11.808,32 0,93 

Sim 

Sim 

Razão Social Num Documento 

INABILITADOS 

Oferta Inicial Oferta Final ME 

ME Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 

J A SERVICOS E LOCACOES 

083 	43.570.564/0001-72 

023 	35.896.112/0001-57 

11.808,32 

11.808,32 

11.808,32 

11.808,32 

Sim 

Sim 

Gerado em: 15/02/2023 08:27:11 
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CARSAU COMSERV EIRELI 045 23.156.411/0001-76 11.808,32 11.808,32 Sim 

THIAGO AUTO PECAS LTDA 096 48.887.849/0001-55 11.808,32 11.808,32 Sim 

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 15/02/2023 08:27:11 
LOTE XVII - CENTRO DE REFERENCIA DE ASSISTENCIA SOCIAL-CRAS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: Unidade 	 Marca: DUNLOP 	 Modelo: 

Descrição: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70R13. 
Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 485,00 

Item: 2 	Unidade: Unidade 	 Marca: DUNLOP 	 Modelo: 
Descrição: PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70R14. 
Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 558,00 

	
Valor Total: 11.160,00 

Item: 3 	Unidade: Unidade 	 Marca: JFF 	 Modelo: 

Descrição: CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA — ARO 14. 

Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 67,80 
	

Valor Total: 1.356,00 
Item: 4 	Unidade: Unidade 	 Marca: JFF 	 Modelo: 

Descrição: CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 13. 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 67,00 
	

Valor Total: 804,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 
	

Dif. (%) ME 

1 JOSE FLAUDIO DA SILVA 	 093 

2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 	067 

	

19.493.227/0001-44 	19.240,36 

	

40.219.546/0001-52 	19.240,36 

DESCLASSIFICADOS 

19.140,00 

19.240,36 0,52 

Sim 

Sim 

ME 

ME 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Razão Social Num Documento 

INABILITADOS 

Oferta Inicial Oferta Final 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

J A SERVICOS E LOCACOES 

THIAGO AUTO PECAS LTDA 

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 

CARSAU COMSERV EIRELI 

098 	35.896.112/0001-57 

068 	48.887.849/0001-55 

049 	43.570.564/0001-72 

084 	23.156.411/0001-76 

19.240,36 

19.240,36 

19.240,36 

19.240,36 

19.240,36 

19.240,36 

19.240,36 

19.240,36 

AUTORIDADE: DORGIVAN PEREIRA DA SILVA 

Valor Total: 5.820,00 

Gerado em: 15/02/2023 08:27:11 
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